
Tømrermester Allan Hansen ApS

CVR-nr.: 42723606

Søndervang 25
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2025

Allan Erling Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Allan Hansen ApS
Søndervang 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42723606
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 213.292, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 856.699, og en egenkapital på kr. 429.300.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		888.076	709.923
Personaleomkostninger	1	-608.727	-643.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.523	-3.221
Resultat af ordinær primær drift		273.826	63.517
Andre finansielle indtægter		1.400	1.073
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-174
Ordinært resultat før skat		275.026	64.416
Skat af årets resultat		-61.734	-19.491
Årets resultat		213.292	44.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	40.000
Overført resultat		78.292	4.925
I alt		213.292	44.925

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.824	13.347
Materielle anlægsaktiver i alt		7.824	13.347
Deposita		18.486	18.486
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.486	18.486
Anlægsaktiver i alt		26.310	31.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.861	236.272
Tilgodehavende skat		5.634	0
Andre tilgodehavender		0	4.456
Periodeafgrænsningsposter		33.970	9.013
Tilgodehavender i alt		637.465	249.741
Likvide beholdninger		192.924	244.094
Omsætningsaktiver i alt		830.389	493.835
AKTIVER I ALT		856.699	525.668

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		254.300	176.008
Forslag til udbytte		135.000	40.000
Egenkapital i alt		429.300	256.008
Hensættelse til udskudt skat		7.111	3.633
Hensatte forpligtelser i alt		7.111	3.633
Skyldig selskabsskat		47.256	4.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt		47.256	4.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.528	106.564
Skyldig selskabsskat		0	50.254
Skyldig moms og afgifter		113.789	66.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.715	36.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.032	261.661
Gældsforpligtelser i alt		420.288	266.027
PASSIVER I ALT		856.699	525.668

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	176.008	40.000	256.008
Betalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	78.292	135.000	213.292
Egenkapital, ultimo	40.000	254.300	135.000	429.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	583.086	625.123
Andre omkostninger til social sikring	14.725	13.973
Øvrige personaleomkostninger	10.913	4.089
	<u>608.727</u>	<u>643.185</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 400 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 35.076.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør kr. 332.387. Restløbetiden er 49 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1